

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Valašské Meziříčí - snížení vlhkosti suterénu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

aostav s.r.o.

IČ:

27792323

DIČ:

CZ27792323

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

456 881,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	456 881,45	21,00%	95 945,10
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

552 826,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Valašské Meziříčí - snížení vlhkosti suterénu**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: aostav s.r.o.

Datum: 30. 10. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		456 881,45
HSV - Práce a dodávky HSV		428 158,96
1 - Zemní práce		79 051,52
2 - Zakládání		34 334,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce		11 535,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		111 796,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		107 063,35
997 - Doprava suť a vybouraných hmot		43 751,04
998 - Přesun hmot		40 627,50
PSV - Práce a dodávky PSV		13 722,49
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		3 578,99
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		953,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		9 190,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Valašské Meziříčí - snížení vlhkosti suterénu

Místo: Datum: 30. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: aostav s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 456 881,45

D HSV Práce a dodávky HSV 428 158,96

D 1 Zemní práce 79 051,52

1	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	10,220	4 245,00	43 383,90
	VV		m.č. 001				
	VV		0,4*0,4*3,2		0,510		
	VV		m.č. 002, 003, 004				
	VV		0,4*(3,6+3,6+3,6+4,9+2+1)*0,4		2,990		
	VV		m.č. 005				
	VV		0,4*(7,2+1,5+2+3,5+1)*0,4+0,8*0,8*0,8		2,940		
	VV		m.č. 006				
	VV		0,4*(2*6,9+2*4,9)*0,4		3,780		
	VV		Součet		10,220		
2	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	10,220	470,00	4 803,40
3	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,220	428,00	4 374,16
4	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,220	428,00	8 654,16
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,220	595,00	6 080,90
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	102,200	25,00	2 555,00
	VV		10,22*10		102,200		
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	18,400	500,00	9 200,00
	VV		10,22*1,8		18,400		

D 2 Zakládání 34 334,07

8	K	212572121	Lože pro travivody z kameniva drobného těžného	m3	10,200	1 500,00	15 300,00
9	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 125 mm bez lože a obsypu	m	63,500	220,00	13 970,00
	VV		m.č. 001				
	VV		4,0		4,000		
	VV		m.č. 002, 003, 004				
	VV		3,6+3,6+3,6+4,9+2+1		18,700		
	VV		m.č. 005				
	VV		7,2+1,5+2+3,5+1+2		17,200		
	VV		m.č. 006				
	VV		2*6,9+2*4,9		23,600		
	VV		Součet		63,500		
10	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	63,500	30,00	1 905,00
	VV		63,5		63,500		
11	M	JTA.0013424.UR S	geoNetex A PP šíře 650cm, 300g/m2	m2	112,824	28,00	3 159,07
	VV		63,5*1,5		95,250		
	VV		95,25*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		112,824		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 535,00

12	K	382413111	Osazení jímky z PP pro usazení do terénu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
13	M	56230010	jímka plastová drenážní průměr 800 mm, hl 800 mm	kus	1,000	10 035,00	10 035,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 111 796,48

47	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,317	7 500,00	17 377,50
	VV		33,1*0,07		2,317		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	631319022	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	2,320	500,00	1 160,00
50	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,320	260,00	603,20
48	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,123	41 500,00	5 104,50
	VV		33,1*3,1*1,2/1000		0,123		
55	K	631-100	Oprava stávajícího poklopu	kus	1,000	22 350,00	22 350,00
56	K	631-101	Dilatace podlahy	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00
63	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	30,100	120,00	3 612,00
	VV		27,7+2,4		30,100		
14	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	8,120	390,00	3 166,80
	VV		2,8*2,9		8,120		
15	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm	m2	8,120	350,00	2 842,00
57	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	27,660	30,00	829,80
	VV		3,45+0,4+7,5+0,25+0,25+0,4+0,4+0,45+1,28+3,45+1,28+0,25+0,4+7,5+0,4		27,660		
58	M	63140274	pásek okrajový izolační minerální plovoucích podlah š 120mm tl 12mm	m	29,043	25,00	726,08
	VV		27,66*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		29,043		
61	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	27,700	175,00	4 847,50
59	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	33,100	850,00	28 135,00
60	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	43,403	365,00	15 842,10
	VV		33,1*1,1+27,7*0,1*1,1		39,457		
	VV		39,457*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		43,403		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				107 063,35
16	K	9-100	Rozříznutí stávající asf. lepenky na vytvoření rýhy pro drenáže	m	57,700	25,00	1 442,50
	VV		3*3,6+0,2+4,9+2+3+1,5+7,2+3+6,9*2+4,9*2+1,5		57,700		
17	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,250	9 050,00	2 262,50
	VV		1,15*1,1*0,2		0,250		
46	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,648	4 950,00	13 107,60
	VV		33,1*0,08		2,648		
18	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	2,990	5 500,00	16 445,00
	VV		m.č. 001				
	VV		0,4*0,12*3,1		0,150		
	VV		m.č. 002, 003, 004				
	VV		0,4*(3,6+3,6+3,6+4,9+2+1)*0,12		0,900		
	VV		m.č. 005				
	VV		0,4*(7,2+1,5+2+3,5+1)*0,12+1,0*0,8*0,8*0,12		0,810		
	VV		m.č. 006				
	VV		0,4*(2*6,9+2*4,9)*0,12		1,130		
	VV		Součet		2,990		
19	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	37,870	325,00	12 307,75
	VV		m.č. 001				
	VV		2,8*2,9		8,120		
	VV		m.č. 002, 003, 004				
	VV		0,5*(3,6+3,6+3,6+4,9+2+1)		9,350		
	VV		m.č. 005				
	VV		0,5*(7,2+1,5+2+3,5+1)+1,0*1,0		8,600		
	VV		m.č. 006				
	VV		0,5*(2*6,9+2*4,9)		11,800		
	VV		Součet		37,870		
20	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	420,00	420,00
21	K	971052331	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	6,000	550,00	3 300,00
22	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	116,200	250,00	29 050,00
	VV		řezání betonového potěru				
	VV		3,6*3+4,9+2+2,1+2+6,9+3,8+2+6,9+6,9+4,9+4,9		58,100		
	VV		řezání podkladního betonu				
	VV		58,1		58,100		
	VV		Součet		116,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	239,400	120,00	28 728,00
	VV		2,1*(6,9*2+4,9*2+2,1*2+7,05*2+6*4,9+6*3,6)		195,090		
	VV		2,1*(7,65*2+2,9*2)		44,310		
	VV		Součet		239,400		
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				43 751,04
26	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	27,747	490,00	13 596,03
27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,747	330,00	9 156,51
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	277,500	25,00	6 937,50
	VV		27,75*10		277,500		
29	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	27,690	500,00	13 845,00
30	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,060	3 600,00	216,00
D	998		Přesun hmot				40 627,50
62	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	27,085	1 500,00	40 627,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 722,49
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 578,99
35	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	8,120	150,00	1 218,00
36	M	62832002	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s hrubozrnným posypem tl 4,2mm</i>	m2	9,744	168,00	1 636,99
	VV		8,12*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		9,744		
32	K	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné	m2	8,120	30,00	243,60
	VV		2,8*2,9		8,120		
33	K	711411011	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné za studena suspenzí asfaltovou	m2	8,120	20,00	162,40
34	M	BRM.R5643	<i>penetrační nátěr asfaltový 10 l</i>	litr	3,000	77,00	231,00
37	K	998711122	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,058	1 500,00	87,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				953,50
38	K	721173401.WVN	Potrubí kanalizační Wavin KG SN 4 svodné DN 110	m	6,100	155,00	945,50
	VV		3+2,8+0,3		6,100		
39	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,008	1 000,00	8,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 190,00
42	K	722-100	Napojení potrubí do stávající kanalizace	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
40	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 50x6,9 mm	m	10,000	150,00	1 500,00
41	M	42610403	<i>čerpadlo ponorné kalové Hmax 12m Qmax 4l/s 230V</i>	kus	1,000	6 690,00	6 690,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
43	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
44	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
45	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00